附件2
暨南大学本科人才培养方案修订新旧必修课程对照表

学院：                              专业：                     
	序号
	2022版课程
	2018版课程
	替换理由
（如：课程取消、名称变更等）

	
	课程编号
	课程名称
	学分
	课程编号
	课程名称
	学分
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	


系主任签字（单位盖章） ：                          主管教学院长签字（单位盖章）：                      日 期：          

填写说明：1.凡是在人才培养方案制（修）订过程中原有的必修课程取消开设或课程名称、学分等变更的须填写此表，以保证正常的教学秩序。请学院对照新旧培养方案，以专业为单位将取消开设的必修课程及其替代课程信息汇总，提交至教务处备案，教务处将根据备案信息审核学生的课程认定申请。
[bookmark: _GoBack]2.请于6月6日前将此表格交至行政楼129，联系人：杨老师，电话：85220035。
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